Mn KUKAOQPOPOUVTX TLEPLOVGLAKE GTOLXEI
Evowpara méyla
Akivnta
Mnxavoroyikog eEOTIMOPOG
Notrdg eEomhopog
Emev&0og1g og axivnta
BloAoyké TieplouaiaKd aToleia
Nouré evowpara oTotxeia
Evodpara nayia
Avla Ttéyia oToixgia
Aomdveg avamtuéng
Yrepagio
Notrté Guda

‘AuAa nayia aToixeia

MpokaTaBoAég KAt pn KUKAOPOPOUVTO OTOLXEIX UTIO KATAOKEVT

XPNUOATOOLKOVOUIKA TIEQLOVTLAKE TTOLXEI
Advela kat omouTroeg

Xpewortikoi tithot

TUMHETOXEG OF BUYATPIKEG, GUYYEVEIG Kat KOwoTpagieg

ool cupHETOXKOI TiTAOL
Nou&
XPNHATOOIKOVOLIKA MEPIOUTIAKA OTOIXEIA
AvaBoAdpevol popot
Mn KUKAOPOPOUVTA MEPIOUCIAKA OTOIXEIQ
KukAopopolvta tEpPLOVCILOKE OTOLXEIX
AnoBéuota
‘ETolpa Ko NUITEA) TIpoidvTa
Epmopedpata
MpuTeg VAEG Kot SIAPOPA VAKE
BloAoyikd TepLovatokd aTotxgia
MpokotaBoAég yia omoBépara
Ao omoBépaTa

Anobéuara

XPNUOTOOIKOVOLIKA OTOLXEiat Kol TIPOKOTOBOAEG

Epmopikég omoutriogiq

Aouheupéva ég08a TtEpLOSOL
NOUTEG OMOLTHTELG

AOUTIA XPUATOOIKOVOHIKA OTOLXEIA
MpomAnpwpéva éEoda

Topelakd SlaBéatpa Kat looSHvapa

XpNHATOOIKOVAHIKA OTOIXEIA Kal MPOKATABOAES

KukAo@opoUvTa nepiouaiakd oToIxeia

S0voo

AAT : AP069758

MAYAOZ
XEIMQNIAAHZ
AIAXEIPISTHZ

DREAMLAND RESORTS MONOINPOZzZQIMH ANQNYMH ETAIPEIA
OEOTOKOINOYAOY 4 - 15125 - MAPOYZI

IooAoyiopog (B.1.1) XPHZH 01/01/2023-31/12/2023 APIOM rEMH 158547401000

EvepynTikO

Agja Kthong

0,00

2.500.000,00
2.500.000,00

0,00

2.500.000,00

0,00

14.301,00

28.003,63
42.304,63

42.304,63

2.542.304,63

A®M 801527774 - AOY AGHNQN ®.A.E.

AnooBEoeig

AvanooBeoTn Agja

0,00

2.500.000,00
2.500.000,00

0,00

2.500.000,00

0,00

14.301,00

28.003,63
42.304,63

42.304,63

2.542.304,63

2022
A&ja Kriong AnooBéoeig
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.383,58
375,44
3.759,02 0,00
3.759,02 0,00
3.759,02 0,00
MAPOYz1, 01/09/2024

MNETPOZ MNAMNANTQNOMOYAOZ
AOTIZTHPIO
AP AAEIAZ : 185 / 99244 A
TAZH

AvanoopeoTn Agia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.383,58

37544
3.759,02

3.759,02

3.759,02

KoBapr 620n

Korofe| Eva Ke@AAauoL
Kegpdhaio
Yriép to dpTio
KortaBcetg 15loktnTiov
“ISto1 TitAoL

KaTaBeBAnpéva kepahaia

Awxpopéc ebdoyng afiag
Aropopég afiag evowpatwy Tayiwy

Apopéc ofiag SlaBéotpwy Y TwAnon

MNMaénmko

Alopopéc o€iag TTOIXEIWY AVTIOTABUONG TAPEIKWY POV

Niagopég euloyng agiag
AnoBspomikd kot omoTteMéopoTal £1C véo
ATIOOEUATIKE VOPWY /) KATAOTATIKOY
AgpopoAdynta amoBspatiké
AmoTeMoporta eig véo
AnoBepaTikG Kal anoTeAéoHATa €ig véo
TUVOAAXYHOTIKEG SIPOpEG
Ka6apn 6¢on
MpoBAéyerg
MpoPAéYeLS yia tapoxég o epyadopévoug
Nourég TipoPAéYELG
MNpoBAéweig
Ymoxpewoeig
MokpomnpdBeopec untoxpewaglg
Advea
NOITTEG HOKPOTIPOBETHEG UTIOXPEWTELG
Kpartikég emxopnynoelg
AvaBoiiopevol podpot
MakponpOBETHEG UNOXPEWTEIG
BpoxumpoBEoUEC UTTOXPEWTELG
Tpomelika Sdveio

Bpauttp6Oeoo péPog POKPOTIPOBECHWY Saveiwy

ELTIOPIKEC UTIOXPEWOELG

®dpog el0odnHpaTOg

Aowmoi popot kat AN

OpyavIopoi KOWWVIKNAG ao@AaAaNng

\OUTEC UTIOXPEWTELG

‘EE08at xpriocwv SovAcupéva

‘EoOSa EMOMEVWY XPHOEWV
BpayunpoBeCHES UNOXPEWTEIG

YNOXpEWOEIG

SOvoho

2023

2.600.000,00

2.600.000,00

-59.157,65
-59.157,65

2.540.842,35

1.112,28
250,00
100,00

1.462,28
1.462,28

2.542.304,63

2022

19.900,00

19.900,00

0,00

-22.106,26
-22.106,26

-2.206,26

0,00

0,00

5.965,28

5.965,28

5.965,28

3.759,02



